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BUBBLEGUM 6986/C

AVSNITT 1. Namnet pa amnet / blandningen
Produkt: BUBBLEGUM 6986/C

Beskrivning: Blandning av smakéamnen for parfym

AVSNITT 2. Namn pa leverantor / tillverkare

Creative Cosmetics AB
Hampas grand 10
941 52 Pitea

sds@tvalkoket.se

AVSNITT 3. Information om allergiframkallande d@mnen vid hudkontakt (Dir 2003/15 / CE)

Detta intygar att den produkt som identifieras i avsnitt 1 innehaller de komponenter som anges nedan. Rapporterade
procentandelar beraknades med hanvisning till den mangd som tillsattes i samma tillstand och kvantiteter som finns i de
anvanda naturliga substanserna. Byt inte ut den kromatografiska kvantifieringen av enskilda satser.

Ingrediens CAS EC Koncentration (%)
68916-04-1, 72968-50-
Gitrus Aurantium Peel Oil 4,97766-30-8, 8028- | 2771932 597 6915, 6%
48-6, 8008-57-9
Hexamethylindanopyran 1222-05-5 214-946-9 18%
Methyl Salicylate 119-36-8 204-317-7 1.6%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 2.3%
d-Limonene 5989-27-5 227-813-5 5.76%

DOKUMENT SOM UNDERSKRIVS UNDER ELEKTRONISKT FORBEREDELSE.
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